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Драги ученици. 
Контролната писмената работа по математика ќе се реализира ( во понеделник ) 18.05.2020 година. 
Тестот ќе биде објавен на веб страницата на училиштето во 12 часот. Времетраењето на тестот е од 12 часот до 13 часот. За тоа време треба да го решите и пратите тестот на mail-адресата ljiljanamileska@yahoo.com или на мојот Viber, бројот кој ви е добро познат. 
По 13 часот на истата страница ќе биде објавен точно решениот тест.
Сите тестови кои ќе бидат пратени по тој временски период, нема да се земат во предвид. 
Чувајте се. 
Поздрав од наставничката: Љиљана Милеска
